
Canadian Forces Morale and Welfare Services / Services de bien-être et moral des Forces canadiennes

Sean N. Cantelon – Chief Executive Officer / Chef de la direction

Travel expenses / Frais de voyage

Start date / 

date de début

End date / 

Date de fin Purpose of travel / But du déplacement

Places visited / 

Endroits visités

Airfare / 

Tarif aérien

Other 

transportation / 

Autres moyens 

de transport

Lodging / 

Hébergement

Meals and 

incidentals / 

Frais de repas 

et faux frais

Other 

expenses / 

Autres 

dépenses

Total amount / 

Montal total

2020-11-18 2020-11-19 Base Visit Petawawa.The purpose of this base visit 

is to meet with Senior CAF Leadership as well as 

support staff to better understand the challenges 

faced on the bases for Military Members and their 

families./Visite à la Base des Forces canadiennes 

Petawawa afin de rencontrer les dirigeants 

supérieurs des Forces armées canadiennes et le 

personnel de soutien afin de mieux comprendre les 

défis auxquels font face les militaires et leurs 

familles dans la base. 

Petawawa $0.00 $0.00 $151.42 $107.30 $0.00 $258.72

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$258.72

Hospitality expenses / Frais d'accueil

Start date / 

Date de 

début

End date / 

Date de fin

Purpose of hospitality activity / 

But de l'activité d'accueil

Municipalité where            

the hospitality activity            

took place / 

Municipalité où           

l'activité d'accueil           

a eu lieu

Total number 

of attendees 

(employees) / 

Nombre total 

de participants 

(employés)

Total number 

of attendees 

(guests) / 

Nombre total 

de participants 

(invités)

Total amount / 

Montal total

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Commercial establishments           

or vendors involved / 

Établissements commerciaux 

ou fournisseurs concernés
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